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Verksamhetsplan 2024 
Studiefrämjandet Stockholm Gotland 

1. Inledning/Förord 
Studiefrämjandet Stockholm Gotland bedriver partipolitiskt, fackligt- och religiöst obunden 
folkbildningsverksamhet med särskild inriktning på natur, djur, miljö och kultur.  

Studiefrämjandet Stockholm Gotland är en avdelning som verkar i länets alla kommuner och på Gotland. Vi 
arbetar med folkbildning i många nätverk med våra medlems- och samverkansorganisationer, myndigheter och 
föreningar. Vi möter behov i kommunerna och utvecklar kontinuerligt Studiefrämjandet till en stark och självklar 
samarbetspartner. 

All vår verksamhet ska genomsyras av folkbildningens pedagogik, där deltagarna i en grupp aktivt söker kunskap 
utifrån sina egna behov och önskemål. 

Studiefrämjandet vill utveckla en bred och aktiv verksamhet i socioekonomiskt utsatta områden. Vi gör 
exempelvis satsningar för ungdomar och unga vuxna med goda resultat. Vi vill fortsätta utveckla vår verksamhet i 
dessa områden och göra Studiefrämjandet känt så att fler får ta del av folkbildningen. 

Vi är stolta över vår kompetenta personalstyrka. De står bland annat för omvärldsbevakning, kreativitet, 
kunnighet, kvalitet och lyhördhet. Vi har lokaler i flera av länets kommuner, alltifrån replokaler till djurtillåtna 
lektionssalar. 

2. Verksamhetsplanen sammanfattad 
De kommande åren kommer att medföra en hel del utmaningar både för folkbildningen i stort, för 
Studiefrämjandet och för vår avdelning.  

2024 införs ett både ett nytt statsbidragssystem samtidigt som nivån på bidragen till folkbildningen sänks. Vi har 
en lågkonjunktur som medför ökade kostnader för alla och vi har stora samhällsutmaningar omkring oss.  

Inom Studiefrämjandet pågår en riksomfattande organisationsöversyn för att vi som studieförbund ska stå 
rustade att möta framtiden och inom avdelningen arbetar vi intensivt för att anpassa arbetssätt och rutiner för att 
kunna fortsätta och vidareutveckla vårt viktiga folkbildningsuppdrag inom våra profilområden; djur, natur, miljö 
och kultur.  

Vi fortsätter att arbeta med studiecirklar, kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet, själva och 
tillsammans med våra medlems- och samverkansorganisationer. Vi strävar efter att nå flera nya deltagare i behov 
av folkbildning. Under rådande omständigheter måste vi dock hela tiden fundera över hur vi ska prioritera och de 
ständigt återkommande frågorna kommer att vara ”Vad ska vi göra? För vem? varför?” 

Utöver denna verksamhetsplan finns också separata planer för projekt, IOP (Idéburet Offentligt Partnerskap) och 
Fritidsgårdar framtagna för respektive uppdrag.  Även Basis Konstskola har en egen verksamhetsplanering för 
utbildningsverksamheten.  
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3. Utgångspunkter för verksamhetsplanen 
Studiefrämjandet finns till för människor som vill lära och påverka sin livssituation, sin omgivning och samhället. 
Vi söker upp och bjuder in dem som inte självmant kommer till oss.  

Vi är ett bildnings- och utbildningsorgan för våra medlems- och samverkansorganisationer. Vi möter 
föreningslivets behov av folkbildning.  

Vi är en bildningsplattform som skapar möjligheter och förutsättningar för att människor tillsammans ska växa 
och ta plats i samhället. 

3.1 Vision 
Studiefrämjandets vision är att alla människor har kunskap, kraft och utrymme att delta i utvecklingen av ett 
hållbart och demokratiskt samhälle. 

3.2 Grundsyn 

Samhällssyn 
Studiefrämjandet arbetar för ett långsiktigt hållbart samhälle. Vi försvarar, stärker och utvecklar demokratin. 
Folkbildning och föreningsliv är i själva verket en del av demokratin, och bidrar till att öka tilliten i samhället. Vi är 
en plats där människan, i samspel med andra, frigör kraft att påverka sin egen livssituation, sin omgivning och 
samhället i stort. 

Människosyn 
Studiefrämjandet står upp för alla människors lika värde. Vi är inkluderande och hävdar allas rätt att vara sig 
själva. Vi litar på människan och tror på den positiva kraften i samtal och möten med andra. I folkbildningen lär vi 
och reflekterar tillsammans, med stort utrymme och acceptans för att tänka och tycka olika. 

Bildningssyn 
Livslångt lärande ska vara en rättighet och möjlighet för alla. Bildningsklyftorna i samhället ska utjämnas. 
Studiefrämjandet använder folkbildningens pedagogik som bygger på människors aktiva deltagande och 
inflytande i studiecirklar och grupper. I folkbildningen utövas demokrati i praktiken. Studiefrämjandet anpassar 
pedagogiken till deltagarens behov och önskemål. Vi utvecklar nya former för lärande och pedagogiska metoder 
på folkbildningens grund. 

Kultursyn 
Kultur är både en samlande och utmanande kraft i samhället. En fri kultur har ett egenvärde och stärker 
demokratin. Kultur möjliggör delaktighet, stimulerar kreativitet, fantasi och samtal, ger oss uttryck och insikter. 
En fri och levande kultur kan möta samhällsutmaningar som ojämlikhet, diskriminering, utanförskap och bidra till 
folkhälsa. Att ge fler människor möjlighet att uppleva och utöva kultur är centralt för folkbildningen, och för 
Studiefrämjandet. 

3.3 Strategi och verksamhetens inriktning 

Strategi 2131 – Studiefrämjandets kompass mot framtiden 
Strategi 2131 visar Studiefrämjandets väg framåt. Den anger vad Studiefrämjandet behöver prioritera för att nå 
Studiefrämjandets önskade läge år 2031. Strategin heter 2131 för att den gäller år 2021–2031. Studiefrämjandet 
arbetar med strategin utifrån insikten att tio år är en lång period och att vi alltid är beredda att möta de 
utmaningar som omvärldsförändringar kan ställa oss inför.  
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Med grund i våra stadgar, och med strategin som kompass, planeras och genomförs folkbildning i våra 
lokalavdelningar över hela landet, med särskilt fokus på våra profilområden natur, djur, miljö och kultur. 

Strategi 2131 består av fem strategiska områden: 

 Studiefrämjandet utvecklar demokratin 
 Studiefrämjandet har lärandet i fokus 
 Studiefrämjandet stärker föreningslivets roll i samhället 
 Studiefrämjandet står för hållbarhet 
 Hjärta och hjärna i Studiefrämjandet 

Statens fyra syften och verksamhetens kvaliteter 
Syftet med statens stöd till folkbildningen är att:  

 stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin,  
 bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald människor att påverka sin livssituation och skapa 

engagemang att delta i samhällsutvecklingen,  
 bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i samhället,  
 bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet. 

Studieförbunden ska utifrån profil, idégrund och verksamhetsmål arbeta med följande kvaliteter i verksamheten1 

 Bildning 
 Demokrati och delaktighet 
 Utbildning 
 Civilsamhälle 
 Kulturliv 

3.4 Regionala styrdokument 
Studiefrämjandet Stockholm Gotland är verksamma inom två regioner och våra planer ligger väl i linje med båda 
regionernas målområden.  

Kulturnämndens målområden i Stockholm:  

 Demokrati 
 Jämställdhet 
 Jämlikhet mellan olika sociala och kulturella grupper 
 Tillgänglighet för funktionshindrade 

Målområden Region Gotland:  

 Gotland är ett tryggt och inkluderande samhälle med livskvalitet för alla 
 Gotland är en förebild i energi- och klimatomställningen 
 Gotland är en nytänkande tillväxtregion med utvecklingskraft 

 

4. Nuläge – möjligheter och utmaningar 
Varje dag anordnar vi folkbildningsverksamheter och kultur som ger våra deltagare nya kunskaper och nya 
insikter. Hos oss utvecklas demokratiska samtal och arbetsformer i det stora och i det lilla. Men i dagsläget ser vi  

 
1 Statsbidrag till verksamhet i studieförbunden – villkor och fördelning från och med 2024 (Folkbildningsrådet) 
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hur både folkbildningen och demokratin utmanas på olika sätt.  

Under 2024 möter vi nedskurna bidrag till folkbildningen samtidigt som vi befinner oss i en lågkonjunktur med 
ökande kostnader för alla.  

Under 2024 kommer dessutom ett nytt bidragssystem införas, vilket avser att premiera kvalitet framför kvantitet. 
Detta kommer att kräva helt nya arbetssätt och ge oss nya utmaningar att hantera.  

Det är en orolig tid vi befinner oss i med nya och svåra samhällsutmaningar. Vi ser dock att vi som studieförbund 
har en viktig roll att fylla, enskilt och i samarbete med andra organisationer. Tillsammans möter vi upp och 
erbjuder folkbildningsverksamhet som kan stärka människors handlingskraft, mod och utrymme att använda sina 
demokratiska rättigheter och förstå sina skyldigheter i samhället.  

De ständigt återkommande frågorna under de kommande åren kommer att vara ”Vad ska vi göra? För vem? Och 
varför?” 
 

5. Övergripande prioriteringar 
De övergripande prioriteringarna gäller för hela den organisatoriska enheten Studiefrämjandet Stockholm 
Gotland. 

Vi ska se över våra lokaler och våra verksamheter och i möjligaste mån tillgänglighetsanpassa dem för personer 
med olika typer av funktionsvariationer så vi kan bli mer välkomnande för olika målgrupper.  

Med minskat statligt stöd till folkbildningen måste vi se över alla våra kostnader, såväl fasta som rörliga och vara 
noggranna i våra prioriteringar.  

Samarbete och samverkan ska prioriteras under året, till nytta för såväl vår personal, våra deltagare som våra 
samverkanspartners.  

Vi ska fortsätta samverka med stadsdelar, kommuner och regionerna kring olika verksamheter, t.ex. vårt koncept 
Älskade barn, våra fritidsgårdar och i olika projektverksamheter.  

 

6. Verksamhetsmål 
Verksamhetsmålen beskriver mål i kärnverksamheten, det vill säga folkbildningsverksamheten.  

6.1 Huvudsakliga verksamhetsmål 
 Verksamhetsmålen är kopplade till de fyra första strategiska områdena i Studiefrämjandets strategi; demokrati, 
lärande, föreningsliv och hållbarhet2 med tillhörande strategiska mål.  

 

Verksamhetsmålen är uppdelade i utvecklingsmål och bibehållandemål. Syftet med denna distinktion är dels att 
visa på betydelsen av båda, dels att ge båda utrymme i processen som leder fram till verksamhetsplanen. 

Syftet med verksamhetsmålen är att tydliggöra kopplingen mellan den planerade verksamheten och 
Studiefrämjandets strategi med strategiska mål, folkbildningens verksamhetsinriktning och avdelningens 
övergripande prioriteringar. 

 
2 Strategiområdet ”Hjärta och hjärna” kopplas till målen under ”Organisatoriska mål” 
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För mer detaljerade beskrivningar hänvisas till teamens egna verksamhetsplaneringar.  

 
Studiefrämjandet utvecklar demokratin 
 
Studiefrämjandet stöttar och utvecklar Sveriges demokrati. Vi utvecklar det demokratiska samtalet och hos oss 
pågår alltid bildning, lärande och kultur som ger våra deltagare nya insikter. Våra deltagare vet att 
Studiefrämjandet är en plats för stärkt demokrati.3 

Studiefrämjandet ökar tillgängligheten och jämlikheten i folkbildningsverksamheten för personer som på grund av 
funktionsnedsättning, ohälsa eller socioekonomiska faktorer har sämre tillgång till kultur, bildning och föreningsliv.  

Studiefrämjandet etablerar mötesplatser och verksamhetslokaler, egna eller i samverkan med andra aktörer, där 
behoven av folkbildning är särskilt stort.  

Fler deltagare i Studiefrämjandets folkbildning ökar sin kunskap om demokratiska rättigheter, skyldigheter, 
möjligheter och utmaningar i vårt samhälle.  

 
Verksamhetsmål: Hela avdelningen 

Utvecklingsmål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Samtliga cirkelledare i avdelningen ska ha 
tillgång till verktyg för att leda demokratiska 
samtal.  

Cirkelledare i avdelningen visar på ökade kunskaper om 
demokratiska samtal. 

Avdelningen ska öka tillgängligheten i våra 
lokaler och verksamheter genom anpassningar.  

Ökad tillgänglighet till våra verksamheter för nya 
målgrupper.  

Vi ska bjuda in och öppna upp våra lokaler vid 
återkommande tillfällen för att vara mer 
tillgängliga.  

Fler nya besökare som får information om vilka vi är och vad 
vi gör.  

Se över möjligheten att samarbeta med andra 
föreningar och studieförbund i olika 
verksamheter och arrangemang, eventuellt också 
delade lokaler.  

Använda gemensamma resurser bättre och skapa 
synergieffekter inom folkbildningen.  

Avdelningen strävar efter en jämnare 
könsfördelning bland cirkelledare inom olika 
ämnesområden.  

En mer jämställd verksamhet.  

Utveckla verksamheter och nya samarbeten i 
socialt utsatta områden 

Nå nya målgrupper 

Utbilda vår personal inom bemötandefrågor.  Arbetsplatsen och våra verksamheter ska kännas 
välkomnande för alla.  

 
3 Önskat läge i 2131.  
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Vi gör en plan för ett antal arrangemang fram till 
valåret 2026 i syfte att öka valdeltagandet. 

Strukturerat arbete mot EU-val och val 2026 med målet att 
fler röstar än i tidigare val. 

Vi anpassar resurser och innehåll i vår verksamhet 
för att möta olika behov utifrån socioekonomiska 
förutsättningar.   

Minskar tröskeln för socialt utsatta grupper att ta del av 
folkbildningsverksamhet.  

Se över hur vi kommunicerar och tillgängliggör 
vår verksamhet för att göra den mer 
inkluderande.   

Fler känner sig välkomna hos oss.  

 

Bibehållandemål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Avdelningen erbjuder mötesplatser i våra lokaler 
för våra samverkanspartners. I två av våra lokaler 
(Nacka och Visby) är det också möjligt att ta med 
sig hunden till mötet, vilket ger extra flexibilitet.  

Medborgare i avdelningens upptagningsområden har 
tillgång till mötesplatser som skapar förutsättningar att öka 
deras demokratiska inflytande i samhället. 

Avdelningens verksamhetsutvecklare erbjuder 
Grundläggande CirkelledarUtbildning (GCU) 
enskilt eller i grupp, fysiskt eller på distans. 

Alla cirkelledare erbjuds GCU på tider och i former som 
passar dem.  

Fortsätta arrangera och utveckla våra befintliga 
karuseller, festivaler, livespelningar och projekt.  

Fortsätta ge oetablerade artister en möjlighet att stå på 
scen och utvecklas.  

Bibehålla ett brett kursutbud, inom våra 
profilområden och i våra lokaler.  

Fler deltagare väljer att gå en kurs och hittar till våra övriga 
verksamheter.  

 

 
Studiefrämjandet har lärandet i fokus 
 
Studiefrämjandet är en ledande aktör för lärande på folkbildningspedagogikens grund. Hos oss står varje deltagares 
bildningsresa i centrum. Studiefrämjandet kännetecknas av våra främsta ambassadörer – våra kompetenta och 
engagerade cirkelledare.4 

Studiefrämjandets cirkelledare är trygga i sin roll och har genomgående goda kunskaper om folkbildningens 
pedagogik, idégrund och ledarskap. 

Studiefrämjandet utvecklar arbetssätt och pedagogiska verktyg för digital folkbildning med särskilt fokus på att 
utjämna digitaliserings och utbildningsklyftor. 

Studiefrämjandet ökar den pedagogiska kvaliteten och deltagarbredden inom våra profilområden natur, djur, miljö 
och kultur. 

 

 

 

 
4 Önskat läge i 2131.  
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Utvecklingsmål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Utveckla vårt kursutbud inom våra profilområden 
för att möta intressen och behov utifrån aktuella 
samhällsfrågor.  

Fler efterfrågade kurser i vårt kursutbud. 

Avdelningen fortbildar verksamhetsutvecklare 
inom pedagogik och föreningskunskap.  

Ökad kompetens och trygghet i rollen som 
verksamhetsutvecklare.  

Utveckla olika aktuella koncept för att möta 
samhällsutmaningar, t.ex. Gängsnack och olika 
hållbarhetsteman.  

Vi ligger i framkant för att möta olika samhällsutmaningar.  

Avdelningen arrangerar olika fördjupande 
utbildningar och webinarier för sina cirkelledare, 
inom pedagogik, metodik och/eller 
ämneskunskap  

Kunniga och engagerade cirkelledare som vill fortsätta sitt 
samarbete med Studiefrämjandet.  

 

Bibehållandemål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Fortsätta arrangera bra workshops för att 
tillgodose våra samverkansparters behov.   

Nå ut bredare med vårt utbud för samverkansparter.  

Vi bjuder in våra aktiva ledare och föreningar till 
vårt gemensamma ledarutvecklingsprogram.  

Fler deltagare i våra ledarutvecklingskurser.  

Anordna träff för våra kursledare Vi får ett tillfälle att träffa alla kursledare, utbyta 
erfarenheter och få kompetensutveckling.  

 

 

Studiefrämjandet stärker föreningslivets roll i samhället 
Studiefrämjandet stärker förmågan att möta våra medlems- och samverkansorganisationers utbildnings- och 
bildningsbehov inom föreningsutveckling i hela landet.  

Studiefrämjandet bidrar till att öka inkludering, tillgänglighet och engagemang i civilsamhället.  

Utvecklingsmål 

Målsättning Förväntat utfall 

Vi erbjuder workshops i värdegrundsarbete hos 
våra samverkansparter.  

De aktiva i föreningen upplever en samhörighet och 
samsyn efter genomförda workshops.  

Avdelningen startar upp “Föreningsakuten” som 
en särskild föreningssatsning under 2024. 

Föreningar ska få hjälp med “akuta” problem och 
frågeställningar. 

Arrangera ett folkbildningsevent för föreningar i 
Tensta Träff under 2024. 

Visa upp vilka möjligheter som finns i samarbete med 
studieförbund. Inspirera till nya samarbeten.  
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Bibehållandemål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Avdelningen ska fortsätta erbjuda kurser i 
föreningskunskap, valberedningsutbildning och 
kassörsutbildning m.m.  

Vi bidrar till att höja föreningskompetensen hos våra 
samverkansparten.  

Fortsätta att besöka medlems- och ledarträffar 
hos våra medlems- och 
samverkansorganisationer. 

Goda kontakter mellan verksamhetsutvecklare och 
medlems- och samverkansorganisationer ger bra 
arrangörskap och samplanering.  

Vi hjälper till att inspirera till föreningsutveckling, 
med tips, aktiviteter eller coachning.  

Olika föreningsutvecklingsarrangemang, idébytardagar 
och liknande.  

 

 

Studiefrämjandet står för hållbarhet 
Studiefrämjandet tar fram gemensamma långsiktiga ambitioner och riktlinjer för en folkbildningsverksamhet som 
bidrar till hållbar utveckling.   

Alla Studiefrämjandets arrangemang präglas av medvetna avvägningar för att säkerställa ekologisk, social och 
ekonomisk hållbarhet. 

Studiefrämjandet stärker människors möjlighet att tillsammans påverka och hantera samhällsomställningar och 
samhälleliga kriser.  

 

Utvecklingsmål 

Målsättning Förväntat utfall 

Samtliga cirkelledare i avdelningen ska ha 
kännedom om, och tillgång till, vår checklista för 
hållbara arrangemang.  

Cirkelledare i avdelningen visar på ökade kunskaper om 
hållbara arrangemang. 

Vi ska föregå med gott exempel när vi köper 
trycksaker och alltid ställa oss frågan vad som är 
värt att tryckas. Tänka på att det som ska tryckas 
upp ska hålla under lång tid.  

Färre kartonger med gamla inaktuella trycksaker som 
kastas bort.  

Fråga deltagare och samverkansparter om 
antalet utskrifter, så att vi inte skriver ut foldrar, 
affischer och studiematerial i onödan.  

Mindre pappersspill.  

Arrangera olika hållbarhetsarrangemang i våra 
lokaler med olika samverkansorganisationer.  

Fler folkbildningsaktiviteter på tema hållbarhet och klimat. 

Ta fram en enkel mall för hållbarhetsredovisning 
för oss själva och för våra medlems- och 
samverkansorganisationer.  

Vi gör en hållbarhetsredovisning 2024 och erbjuder 
hållbarhetsredovisningsmallen till våra samverkansparter.   
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Bibehållandemål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Alla medarbetare ska vara insatta i Agenda 2030 
och de globala målen för hållbar utveckling. 

Alla inom organisationen har relevant kunskap om hållbara 
val och utmaningar för att kunna förmedla vidare till 
cirkelledare, föreningar och deltagare.  

Vi lär ut och lånar ut utrustning så fler får tillgång 
och kunskap att nyttja den tekniska utrustning vi 
tillhandahåller. 

Vi minskar konsumtionen och kostnaden för enskilda 
grupper och arrangörer och låter fler få tillgång till teknisk 
utrustning.  

 

6.2 Kvalitetsmål 
Här beskrivs målsättningar med avdelningens kvalitetsarbete. Målsättningarna tar sin utgångspunkt i det 
systematiska kvalitetsarbetet.  

Det långsiktiga målet för Studiefrämjandets verksamhet är att utveckla och genomföra folkbildning av sådan 
kvalitet att deltagares, ledares, anslagsgivares och uppdragsgivares krav och förväntningar uppfylls. Vi strävar 
efter att ständigt utveckla och förbättra verksamheten. Våra interna mallar, rutiner och policys så väl som resultat 
av våra deltagarutvärderingar och inkomna ärenden i vår reklamationshantering utgör viktiga delar av vår 
systematik för att identifiera och införa förbättringar. 
 

Målsättning Förväntat utfall 

Utbilda alla medarbetare och förtroendevalda i 
bidragsvillkoren. 

Verksamheten genomförs i enlighet med uppdaterade 
bidragsvillkor i hela avdelningen.  

Verksamhetsutvecklare ska ha kontinuerlig 
kontakt med sin verksamhet och genomföra 
planeringsmöten minst 1 ggr/år.  

Alla arransvariga ska göra minst ett besök i varje 
förening.  

Tydligare arrangörskap och bättre insyn i verksamheten.  

Vi arbetar aktivt med våra policydokument och 
likabehandlingsplanen så att de implementeras i 
all verksamhet.  

Skapar trygghet och en bättre arbetsmiljö för alla.  

Delta i riksförbundets gemensamma 
kvalitetsarbete, informationsträffar och 
konferenser.  

Håller oss insatta i kvalitets- och förändringsarbete inom 
organisationen.  

 

7. Organisatoriska mål 
De organisatoriska målen tar sin utgångspunkt i det strategiska området ”Hjärta och hjärna i Studiefrämjandet”. 

Studiefrämjandet är en samlad organisation med gemensamt ”hjärta och hjärna”. Våra värderingar och vår kunskap 
genomsyrar allt vi gör. I relationen med våra cirkelledare, deltagare och medlemsorganisationer hjälps vi åt, tar  
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ansvar och utvecklas tillsammans. Cirkelledare, förtroendevalda och medarbetare har ett öppet och nyfiket 
förhållningssätt till lärande och utveckling. (Önskat läge ”Hjärta och hjärna i Studiefrämjandet”, 2131) 

 

Hjärta och hjärna i Studiefrämjandet  
Studiefrämjandet ska uppfattas av sina anställda och förtroendevalda som en organisation präglad av dialog, 
transparens och gemensamt lärande.  

Studiefrämjandets samtliga anställda och förtroende-valda stärker årligen sin rollspecifika kompetens genom 
organisationens kompetensutveckling.   

Studiefrämjandet genomför en organisationsöversyn med syfte att framtidssäkra och utveckla 
folkbildningsverksamhet i hela landet.  
 

Utvecklingsmål 

Målsättning Förväntat utfall 

Se över intern kommunikation och effektivisera 
vårt arbete. 

Ett förenklat och effektivare arbete.  

Fler samarbeten över teamgränser och mellan 
verksamhetsutvecklare.  

Gemensamt lärande, kompetensutveckling och 
synergieffekter mellan verksamheter.  

Arbeta efter den nya mallen i 
medarbetarsamtalen. 

Mer givande medarbetarsamtal. 

Fortsatt utveckling av strukturen på samverkan 
mellan fack och arbetsgivare och det 
systematiska arbetsmiljöarbetet.  

 

Förutsägbarhet och sammanhang i relationen mellan 
ledning och medarbetare.  

 

Bibehållandemål: 

Målsättning Förväntat utfall 

Fortsätta arbetet med förbättrad trivsel på 
arbetsplatsen.  

Ökad trivsel på arbetsplatsen 

Kartlägga personalens spetskompetenser för att 
ta till vara och synliggöra dem.  

Effektivare resursanvändning och ökad arbetsglädje.  

 

8. Ekonomiska mål och budget 
Här beskrivs målsättningar för det ekonomiska arbetet.  
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Målsättning Förväntat utfall 

Organisationsöversyn med syftet att minska 
kostnaderna för både lokaler och personal.  

Budget i balans 2025 

Alla med budgetansvar ska vara trygga i att 
jobba i Hypergene och kunna följa upp sin 
budget kontinuerligt  

Tätare ekonomiuppföljningar och mindre tidsåtgång för 
felsökningar. 

Gemensamma ekonomiuppföljningar vid 
personalmöten mm.  

All personal känner sig delaktig och förstår anledningar till 
åtstramningar.  

 

 

9. Organisationsbeskrivning 
Vi är 41 anställda på tjänstemannaavtalet, varav 33 arbetar inom folkbildningen, därutöver 20 anställda 
cirkelledare/lärare och 28 fritidsledare på fritidsgårdarna.  

9.1 Team och arbetsgrupper 
Kultur och musik 

Natur och Hållbarhet 

Kvalitet och Ledarutveckling 

Kommunikation och kurser 

Administration och service 

Projekt  

Basis konstskola 

Fittja Pulsen och Lagret – Fritidsgårdar i Botkyrka kommun.  

9.2 Kontor/verksamhetslokaler 
Söderkupolen, Folkungagatan 124, Stockholm; danslokal, kontor o mötesrum 

Pipen, Pipersgatan 26, Stockholm; danslokal, kontor o mötesrum 

Sabbat, Olivecronas väg 17, Stockholm; Replokaler, musikstudio, kontor 

Källaren, Welanders väg 12, Stockholm; Studios 

Högkultur, Högdalsplan 12, Stockholm; Blackbox, mötesrum, kontor 

Tensta, Hagstråken 13, Stockholm; mötesrum, kontor 

Torpet, Finntorpsvägen 3c, Nacka; Djurtillåtna lokaler, kontor och mötesrum,  

Studio 32, Ankdammsgatan 32, Solna, Replokaler, kontor 

Basis Konstskola, Folkungagatan 147, Stockholm; Kontor och konstlokaler 

Visby, Mejerigatan 1, Gotland; kontor och mötesrum, replokal 

Alphyddan, Alphyddevägen 1, Nacka; Replokaler 
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9.3 Medlemsorganisationer 
Studiefrämjandet har 19 medlemsorganisationer 

Adoptionscentrum – en barnrättsorganisation för dig som är adopterad, har adopterat, vill adoptera eller är 
intresserad av adoptionsfrågor.  
Friluftsfrämjandet – skapar roliga, trygga och lärorika äventyr – på fjället, vattnet, snön, isen och i skogen. Året 
runt och för alla.  
Fältbiologerna – Sveriges största ideella förening för natur- och miljöintresserade unga mellan 6 – 25 år och har 
funnits sedan 1947. Vi är också Naturskyddsföreningens fristående barn- och ungdomsorganisation.  
Förbundet Skog och Ungdom – Sveriges enda ungdomsorganisation för Dig som är intresserad av skogen som 
resurs.  
Indiego – är Svensk Lives verksamhet för dig som är ung och arrangerar/vill arrangera live-arrangemang 
tillsammans med andra.  
Jordbrukare-Ungdomens Förbund – Vår vision är att skapa ett aktivt liv för unga i svensk landsbygd genom att 
driva och utveckla ungdomsaktiviteter och tävlingar kring natur, miljö och jordbruk.  
Jordens Vänner – är miljörörelsens radikala röst och arbetar lokalt, nationellt och internationellt med miljö och 
rättvisefrågor.  
Koloniträdgårdsförbundet – Vi odlar i förening för människa och miljö.  
Naturskyddsföreningen – Sveriges största miljöorganisation och en folkrörelse som står upp för naturen. Vi 
sprider kunskap, bildar opinion och påverkar beslutsfattare – lokalt, nationellt och globalt.  
Riksförbundet Hem och Skola – ”Bättre bygga starka barn än laga trasiga vuxna” 
Riksförbundet Sveriges 4H – är en internationell ideell ungdomsorganisation med bred verksamhet inom allt 
från odling och djur till idrott och teater. Vi finns i över 80 länder och riktar oss till barn och ungdomar 6 – 26 år.  
Svenska Brukshundklubben - är öppen för alla, du är välkommen till oss oavsett vilken hund du har. Våra lokala 
klubbar håller massor av kurser varje år för hundägare som vill vara aktiva med sina hundar.  
Svenska Jägareförbundet – ska ta tillvara medlemmarnas intressen för natur, jakt och viltförvaltning.  
Svenska Kennelklubben – är hundägarnas riksorganisation och företräder alla hundar och hundägare i Sverige. 
Vi sprider information, utbildar och väcker debatt – och visar på den stora glädjen och nyttan med hund! 
Svenska Turistföreningen – Tillsammans gör vi det möjligt för både dig och andra att uppleva mer av Sverige. 
Idag och imorgon.  
Sveriges Hundungdom – är Svenska Kennelklubbens ungdomsförbund. Vår verksamhet är främst till för oss 
hundintresserade ungdomar mellan 6 och 25 år. Av ungdomar – för ungdomar! 
Sveriges Ornitologiska Föreningen – BirdLife Sverige – deltar i global samverkan för fågelskydd och forskning.  
Sveriges Sportfiske och Fiskevårdsförbund, Sportfiskarna – arbetar för att det ska finnas bra fiske i rena vatten 
med friska fiskebestånd.  
Sverok – Spelhobbyförbundet – Tillsammans är vi tusentals föreningar som arbetar för att spel ska vara 
tillgängligt, inkluderande och roligt för alla.  


